


Edição 5.136 | Ano 3
17 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO 029/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J95H4FP7-MYACF0KH-GXNR759S-XUX7SIWG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9898/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021 

LICITAÇÃO Nº 892312 
Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos topográficos conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, destinado a 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras do Município de Porto Seguro - BA. 
 
 

ERRATA 
 
 
Publicação feita na data 16 de setembro de 2021, no Diário Oficial dos Municípios 
(DOM), Edição 5.132 | Ano 3, Página 3, Jornal de Grande Circulação (CORREIO), 
página 6 e Diário Oficial da União (DOU) Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 176, página 228.  
 
 
 
 
Onde lê-se: 
Data: 28/09/2021, às 09h30min (horário de Brasília). 
 
 
 
Leia-se: 
Data: 29/09/2021, às 09h30min (horário de Brasília). 
 
 
 
Porto Seguro, 17 de setembro de 2021. 
 
 
 

Sirleide Santos de Cerqueira 
Pregoeira. 

Edição 5.136 | Ano 3
17 de setembro de 2021

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICO 029/2021

Certificação Digital: J95H4FP7-MYACF0KH-GXNR759S-XUX7SIWG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	ERRATA
	PREGÃO ELETRÔNICO 029/2021


		2021-09-17T11:04:27-0300




